（様式第２号）
同種業務実績報告書

　年　　月　　日
泉　南　市　長　　様

所在地
商号又は名称
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名

泉南市が執行する制限付一般競争入札への参加を希望するにあたり、同種業務実績報告書について、下記のとおり提出します。

実績1
	件名

	事業期間

	事業主体

	契約金額（円）

	契約方式
	競争入札（□一般・□指名）
プロポーザル方式（□指名型・□公募型）

	事業内容

実績2
	件名

	事業期間

	事業主体

	契約金額（円）

	契約方式
	競争入札（□一般・□指名）
プロポーザル方式（□指名型・□公募型）

	事業内容